
S Helichrisum petiolare smil CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.4.2025 22:50
1/2

Kód produktu 449022 
Hmotnost 0,5000 
Balení 12,0000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

14,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
14,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Helichrisum petiolare smil CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.4.2025 22:50
2/2

Popis
Helichrysum, často známé jako "immernutí" nebo
"věčné květy," zahrnuje různé druhy rostlin, které
mají několik charakteristických vlastností:

Trvanlivé květy: Jak je název napovídá, květy
helichrysum jsou známé svou trvanlivostí a
schopností si udržet barvu i po usušení. Tímto
způsobem se často používají k vytváření sušených
aranžmá.

Barevné květy: Květy helichrysum mohou mít různé
barvy, včetně žluté, oranžové, červené a bílé. Tvar
květů je obvykle kompaktní a skládá se z drobných
okvětních lístků.

Odolnost vůči suchu: Mnohé druhy helichrysum jsou
vysoce odolné vůči suchu a dobře snášejí chudší
půdní podmínky, což z nich činí vhodné rostliny pro
xerofytické zahrady.

Aromatické listy: Některé varianty helichrysum mají
aromatické listy, které mohou při tření uvolňovat
příjemnou vůni. Tato vlastnost je často využívána v
aromaterapii a výrobě esenciálních olejů.

Rychlý růst: Helichrysum obvykle roste rychle, což
znamená, že mohou rychle dosáhnout plné výšky a
produkce květů.

Všestranné použití: Rostliny helichrysum se používají
nejen v zahradnictví pro dekorativní účely, ale také v
bylinkovém zahradnictví a pro výrobu přírodních
kosmetických produktů.

Díky těmto vlastnostem je helichrysum oblíbenou
volbou mimo jiné pro okrasné zahrady, sušené
květinové aranžmá a bylinkové zahrady.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Výška 15,00 cm
Hloubka 12,00 cm


